ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HOẰNG PHÚ                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:   04 /TB-UBND         Hoằng Phú, ngày  02  tháng   01 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ Quý, năm 2024

của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã

Thực hiện Luật tiếp công dân năm 2013; Nghị định 64/2014/NĐ-CP ngày 26

tháng 6 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp

công dân.

Thực hiện chương trình công tác năm 2024, UBND xã Hoằng Phú thông báo

lịch tiếp công dân định kỳ Quý, năm 2024 của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã năm

2024 như sau:

 I. Tiếp công dân định kỳ:

 1. Ngày tiếp công dân: Vào thứ 3 và thứ 5 hàng tuần

 2. Thời gian tiếp: Trong giờ hành chính

II. Tiếp công dân đột xuất tại Trụ sở và ngoài trụ sở tiếp công dân:

 Thực hiện theo quy định tại K3, Đ12023, Luật tiếp công dân năm 2013.

III. Thành phần, địa điểm tiếp công dân

1. Thành phần tiếp công dân.

 1. Đ/c Nguyễn Văn Hồng – Chủ tịch UBND xã. Trường hợp ngày tiếp dân của

Chủ tịch UBND xã có việc đột xuất không tiếp dân được thì ủy quyền cho Đ/C Phó

Chủ tịch UBND xã tiếp thay.

 2. Đ/c Lê Thị Thu Hằng – Phó Chủ tịch UBND xã.

 3. Thành phần tham gia tiếp công dân cùng Đ/c Chủ tịch hoặc Phó Chủ tịch

UBND xã, Công chức chuyên môn phụ trách từng lĩnh vực công dân có ý kiến.

 2. Địa Điểm: Tại phòng Tiếp công dân UBND xã Hoằng Phú.

 - Công chức Văn phòng UBND xã chuẩn bị tốt các điều kiện phục vụ công tác

tiếp dân định kỳ của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã tại Phòng Tiếp dân UBND xã.

 - Trưởng Công an xã đảm bảo an ninh, trật tự, an toàn cho người tiếp dân và xử

lý người có hành vi vi phạm pháp luật tại phòng Tiếp công dân UBND xã.

 Trên đây là thông báo lịch tiếp công dân định kỳ Quý, năm 2024 của Chủ tịch,

Phó Chủ tịch UBND xã Hoằng Phú. Thông báo này được niêm yết tại Phòng Tiếp

công dân và thông báo trên Đài truyền thanh xã để các tổ chức công dân biết, liên hệ./.

Nơi nhận:       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- TV ĐU, TT HĐND xã (B/C);           CHỦ TỊCH
- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Công an xã (T/H);

- Đài TT xã (T/B);

- Lưu VP.

                Nguyễn Văn Hồng

ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ HOẰNG PHÚ                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN
Định kỳ Tháng 01  năm 2024 của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã

(Ban hành Kèm theo Thông báo số:  04  /TB-UBND ngày      tháng 01 năm 2024

của UBND xã Hoằng Phú)

STT Thứ, ngày Người tiếp Thành phần làm việc Ghi chú

1
Thứ năm

 Ngày 4/01/2024
Nguyễn Văn Hồng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

2
Thứ Ba

Ngày 9/01/2024
Lê Thị Thu Hằng

Phó CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

3

Thứ Năm

Ngày 11/01/2024
Nguyễn Văn Hồng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

4

Thứ Ba

Ngày 16/01/2024
Lê Thị Thu Hằng

Phó CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

5

Thứ năm

Ngày 18/01/2024
Nguyễn Văn Hồng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

6

Thứ Ba

Ngày 23/01/2024
Lê Thị Thu Hằng

Phó CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

7

Thứ Năm

Ngày 25/01/2024
Nguyễn Văn Hồng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

8

Thứ Ba

Ngày 30/01/2024
Lê Thị Thu Hằng

Phó CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ HOẰNG PHÚ                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN
Định kỳ Tháng 02  năm 2024 của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã

(Ban hành Kèm theo Thông báo số: 04  /TB-UBND ngày 02  tháng 01 năm 2024

của UBND xã Hoằng Phú)

STT Thứ, ngày Người tiếp Thành phần làm việc Ghi chú

1
Thứ ba

 Ngày 6/02/2024
Nguyễn Văn Hồng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

2
Thứ năm

Ngày 8/02/2024
Lê Thị Thu Hằng

Phó CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

3

Thứ ba

Ngày 13/02/2024
Nguyễn Văn Hồng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

4

Thứ năm

Ngày 15/02/2024
Lê Thị Thu Hằng

Phó CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

5

Thứ ba

Ngày 20/02/2024
Nguyễn Văn Hồng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

6

Thứ năm

Ngày 22/02/2024
Lê Thị Thu Hằng

Phó CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

7

Thứ ba

Ngày 27/02/2024
Nguyễn Văn Hồng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

8

Thứ năm

Ngày 29/02/2024
Lê Thị Thu Hằng

Phó CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ HOẰNG PHÚ                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN

Định kỳ Tháng 03  năm 2024 của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã

(Ban hành Kèm theo Thông báo số:  04  /TB-UBND ngày      tháng 01 năm 2024

của UBND xã Hoằng Phú)

STT Thứ, ngày Người tiếp Thành phần làm việc Ghi chú

1
Thứ ba

 Ngày 05/03/2024
Nguyễn Văn Hồng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

2
Thứ năm

Ngày 07/03/2024
Lê Thị Thu Hằng

Phó CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

3

Thứ ba

Ngày 12/03/2024
Nguyễn Văn Hồng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

4

Thứ năm

Ngày 14/03/2024
Lê Thị Thu Hằng

Phó CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

5

Thứ ba

Ngày 19/03/2024
Nguyễn Văn Hồng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

6

Thứ năm

Ngày 21/03/2024
Lê Thị Thu Hằng

Phó CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

7

Thứ ba

Ngày 26/03/2024
Nguyễn Văn Hồng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

7

Thứ năm

Ngày 28/03/2024
Lê Thị Thu Hằng

Phó CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ HOẰNG PHÚ                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN

Định kỳ Tháng 4 năm 2024 của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã

(Ban hành Kèm theo Thông báo số:  04  /TB-UBND ngày      tháng 01 năm 2024

của UBND xã Hoằng Phú)

STT Thứ, ngày Người tiếp Thành phần làm việc Ghi chú

1
Thứ Năm

 Ngày 02/04/2024
Nguyễn Văn Hồng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

2
Thứ Ba

Ngày 4/04/2024
Lê Thị Thu Hằng

Phó CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

3

Thứ Năm

Ngày 9/04/2024
Nguyễn Văn Hồng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

4

Thứ Ba

Ngày 11/04/2024
Lê Thị Thu Hằng

Phó CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

5

Thứ Năm

Ngày 16/04/2024
Nguyễn Văn Hồng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

6

Thứ Ba

Ngày 18/04/2024
Lê Thị Thu Hằng

Phó CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

7

Thứ Năm

Ngày 23/04/2024
Nguyễn Văn Hồng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

8

Thứ Ba

Ngày 25/04/2024
Lê Thị Thu Hằng

Phó CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

9

Thứ Năm

Ngày 30/04/2024
Nguyễn Văn Hồng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ HOẰNG PHÚ                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN

Định kỳ Tháng 5 năm 2024 của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã

(Ban hành Kèm theo Thông báo số:  04  /TB-UBND ngày      tháng 01 năm 2024

của UBND xã Hoằng Phú)

STT Thứ, ngày Người tiếp Thành phần làm việc Ghi chú

1
Thứ năm

Ngày 02/5/2024
Lê Thị Thu Hằng

Phó CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

2

Thứ ba

Ngày 07/5/2024
Nguyễn Văn Hồng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

3

Thứ năm

Ngày 9/5/2024
Lê Thị Thu Hằng

Phó CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

4

Thứ ba

Ngày 14/5/2024
Nguyễn Văn Hồng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

5

Thứ năm

Ngày 16/5/2024
Lê Thị Thu Hằng

Phó CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

6

Thứ ba

Ngày 21/5/2024
Nguyễn Văn Hồng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

7

Thứ năm

Ngày 23/5/2024
Lê Thị Thu Hằng

Phó CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

8

Thứ ba

Ngày 28/5/2024
Nguyễn Văn Hồng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

9

Thứ năm

Ngày 30/5/2024
Lê Thị Thu Hằng

Phó CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ HOẰNG PHÚ                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN
Định kỳ Tháng 6 năm 2024 của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã

(Ban hành Kèm theo Thông báo số:  04  /TB-UBND ngày      tháng 01 năm 2024

của UBND xã Hoằng Phú)

STT Thứ, ngày Người tiếp Thành phần làm việc Ghi chú

1
Thứ ba

 Ngày 04/6/ 2024
Nguyễn Văn Hồng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

2
Thứ năm

Ngày 06/6/ 2024
Lê Thị Thu Hằng

Phó CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

3

Thứ ba

Ngày 11/6/ 2024
Nguyễn Văn Hồng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

4

Thứ năm

Ngày 13/6/2024
Lê Thị Thu Hằng

Phó CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

5

Thứ ba

Ngày 18/6/2024
Nguyễn Văn Hồng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

6

Thứ năm

Ngày 20/4/6/2024
Lê Thị Thu Hằng

Phó CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

7

Thứ ba

Ngày 25/6/2024
Nguyễn Văn Hồng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

8

Thứ năm

Ngày 27/6/2024
Lê Thị Thu Hằng

Phó CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ HOẰNG PHÚ                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN
Định kỳ Tháng 7 năm 2024 của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã

(Ban hành Kèm theo Thông báo số:  04  /TB-UBND ngày      tháng 01 năm 2024

của UBND xã Hoằng Phú)

STT Thứ, ngày Người tiếp Thành phần làm việc Ghi chú

1

Thứ ba

Ngày 2/7/2024
Nguyễn Văn Hồng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

2

Thứ Năm

Ngày 04/7/2024
Lê Thị Thu Hằng

Phó CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

3

Thứ Ba

Ngày 9/7/2024
Nguyễn Văn Hồng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

4

Thứ Năm

Ngày 11/7/2024
Lê Thị Thu Hằng

Phó CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

5

Thứ Ba

Ngày 16/7/2024
Nguyễn Văn Hồng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

6

Thứ Năm

Ngày 18/7/2024
Lê Thị Thu Hằng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

7

Thứ Ba

Ngày 23/7/2024
Nguyễn Văn Hồng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

8

Thứ Năm

Ngày 25/7/2024
Lê Thị Thu Hằng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

9

Thứ Ba

Ngày 30/7/2024
Nguyễn Văn Hồng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ HOẰNG PHÚ                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN
Định kỳ Tháng 8 năm 2024 của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã

(Ban hành Kèm theo Thông báo số:  04  /TB-UBND ngày      tháng 01 năm 2024

của UBND xã Hoằng Phú)

STT Thứ, ngày Người tiếp Thành phần làm việc Ghi chú

1
Thứ năm

Ngày 01/8/2024
Lê Thị Thu Hằng

Phó CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

2

Thứ ba

Ngày 6/8/2024
Nguyễn Văn Hồng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

3

Thứ Năm

Ngày 8/8/2024
Lê Thị Thu Hằng

Phó CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

4

Thứ Ba

Ngày 13/8/2024
Nguyễn Văn Hồng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

5

Thứ Năm

Ngày 15/8/2024
Lê Thị Thu Hằng

Phó CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

6

Thứ Ba

Ngày 20/8/2024
Nguyễn Văn Hồng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

7

Thứ Năm

Ngày 22/8/2024
Lê Thị Thu Hằng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

8

Thứ Ba

Ngày 27/8/2024
Nguyễn Văn Hồng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

9

Thứ Năm

Ngày 29/8/2024
Lê Thị Thu Hằng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ HOẰNG PHÚ                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN
Định kỳ Tháng 9 năm 2024 của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã

(Ban hành Kèm theo Thông báo số:  04  /TB-UBND ngày      tháng 01 năm 2024

của UBND xã Hoằng Phú)

STT Thứ, ngày Người tiếp Thành phần làm việc Ghi chú

1

Thứ ba

Ngày 3/9/2024
Nguyễn Văn Hồng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

2
Thứ năm

Ngày 5/9/2024
Lê Thị Thu Hằng

Phó CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

3

Thứ ba

Ngày 10/9/2024
Nguyễn Văn Hồng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

4

Thứ Năm

Ngày 12/9/2024
Lê Thị Thu Hằng

Phó CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

5

Thứ Ba

Ngày 17/9/2024
Nguyễn Văn Hồng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

6

Thứ Năm

Ngày 19/9/2024
Lê Thị Thu Hằng

Phó CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

7

Thứ Ba

Ngày 24/9/2024
Nguyễn Văn Hồng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

8

Thứ Năm

Ngày 26/9/2024
Lê Thị Thu Hằng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ HOẰNG PHÚ                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN
Định kỳ Tháng 10 năm 2024 của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã

(Ban hành Kèm theo Thông báo số:  04  /TB-UBND ngày      tháng 01 năm 2024

của UBND xã Hoằng Phú)

STT Thứ, ngày Người tiếp Thành phần làm việc Ghi chú

1

Thứ ba

Ngày 01/10/2024
Nguyễn Văn Hồng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

2

Thứ Năm

Ngày 03/10/2024
Lê Thị Thu Hằng

Phó CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

3

Thứ Ba

Ngày 8/10/2024
Nguyễn Văn Hồng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

4

Thứ Năm

Ngày 10/10/2024
Lê Thị Thu Hằng

Phó CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

5

Thứ Ba

Ngày 15/10/2024
Nguyễn Văn Hồng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

6

Thứ Năm

Ngày 17/10/2024
Lê Thị Thu Hằng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

7

Thứ Ba

Ngày 22/10/2024
Nguyễn Văn Hồng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

8

Thứ Năm

Ngày 24/10/2024
Lê Thị Thu Hằng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

9

Thứ Ba

Ngày 29/10/2024
Nguyễn Văn Hồng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

10

Thứ Năm

Ngày 31/10/2024
Lê Thị Thu Hằng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ HOẰNG PHÚ                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN
Định kỳ Tháng 11 năm 2024 của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã

(Ban hành Kèm theo Thông báo số:  04  /TB-UBND ngày      tháng 01 năm 2024

của UBND xã Hoằng Phú)

STT Thứ, ngày Người tiếp Thành phần làm việc
Ghi chú

1

Thứ ba

Ngày 5/11/2024
Nguyễn Văn Hồng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

2

Thứ Năm

Ngày 7/11/2024
Lê Thị Thu Hằng

Phó CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

3

Thứ Ba

Ngày 12/11/2024
Nguyễn Văn Hồng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

4

Thứ Năm

Ngày 14/11/2024
Lê Thị Thu Hằng

Phó CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

5

Thứ Ba

Ngày 19/11/2024
Nguyễn Văn Hồng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

6

Thứ Năm

Ngày 21/11/2024
Lê Thị Thu Hằng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

7

Thứ Ba

Ngày 26/11/2024
Nguyễn Văn Hồng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

8

Thứ Năm

Ngày 28/11/2024
Lê Thị Thu Hằng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ HOẰNG PHÚ                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN
Định kỳ Tháng 12 năm 2024 của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã

(Ban hành Kèm theo Thông báo số:  04  /TB-UBND ngày      tháng 01 năm 2024

của UBND xã Hoằng Phú)

STT Thứ, ngày Người tiếp Thành phần làm việc
Ghi chú

1

Thứ ba

Ngày 03/12/2024
Nguyễn Văn Hồng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

2

Thứ Năm

Ngày 5/12/2024
Lê Thị Thu Hằng

Phó CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

3

Thứ Ba

Ngày 10/12/2024
Nguyễn Văn Hồng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

4

Thứ Năm

Ngày 12/12/2024
Lê Thị Thu Hằng

Phó CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

5

Thứ Ba

Ngày 17/12/2024
Nguyễn Văn Hồng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

6

Thứ Năm

Ngày 19/12/2024
Lê Thị Thu Hằng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

7

Thứ Ba

Ngày 24/12/2024
Nguyễn Văn Hồng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

8

Thứ Năm

Ngày 26/12/2024
Lê Thị Thu Hằng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

9

Thứ Ba

Ngày 31/12/2024
Nguyễn Văn Hồng

CT UBND

Công chức phụ trách

từng lĩnh vực công

dân có ý kiến

		2024-03-11T10:59:12+0700

		2024-03-11T11:03:21+0700

		2024-03-11T11:08:07+0700